
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 

1) drogę wewnątrz miejscowości Dalików, o długości 576 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi 
powiatowej nr 3707E w miejscowości Dalików do działki ewidencyjnej 420/6 położonej w obrębie 
geodezyjnym Dalików, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych 378/26, 377/5, 377/3, 579/1, 578/4, 
578/2, 579/10, 579/12, 420/4, 420/5 i część działek 375/7, 419/13, 579/9, 579/3  położonych w obrębie 
geodezyjnym Dalików. 

2) drogę wewnątrz miejscowości Dalików, o długości 200 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi 
powiatowej nr 3706E w miejscowości Dalików do działki ewidencyjnej 424 położonej w obrębie 
geodezyjnym Dalików, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych 418/5, 599/4, 420/6, 421/10, 422/4, 
423/2  położonych w obrębie geodezyjnym Dalików. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w §1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10348



1

drogi planowane do zaliczenia

do kategorii dróg gminnych

1

2

Załącznik do uchwały Nr XVII/129/2025

Rady Gminy Dalików

z dnia 30 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10348
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-13T13:13:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




